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Federagdo de Automobilismo de Sdo Paul

SPORT/MARKETING

3a ETAPA PAULISTA DE AUTOMOBILISMO 2023

FORMULA VEE/EVO
CLASSIFICAGAO
Qualifying (15:00 Time) started at 8:19:27

Autédromo de Interlagos 4,309 km

20/05/2023 08:20 .

Time of Day Lap s1 S2 S3 Lap Tm Time of Day Lap s1 S2 S3 Lap Tm
(55) HEITOR NOGUEIRA (22) CAIO CASTRO
8:23:27.983 1 30614 56.522 29177 1:56.313 8:24:10.208 1 31774 58557 30797 IIEXREN
8:25:23.124 2 30.172 56.221 28.748 1:55.141 8:26:26.270 2 45.733 59.175 31.154 2:16.062
8:27:17.851 3 29.903 56.289 28.535 1:54.727 8:28:28.642 3 32.184 58.964 31.224 2:02.372
8:29:12.466 4 29.972 55.990 28.653 8:30:33.344 4 32.071 58.842 33.789 2:04.702
8:31:40.086 p5 29.791 1:04.268 2:27.620 8:32:34.550 5 31.753 58.309 31.144 2:01.206
8:34:36.830 6 32.080 58.824 31.376 2:02.280
(6) BRUNO RIBEIRO
8:23:35.494 1 31.306 56.919 29.545 1:57.770 (17) PEDRO ANTUNES
8:25:31.390 2 30517 56.172 29.207 1:55.896 8:24:10.360 1 31.968 58.910 30.395
8:27:27.045 3 30.481 55.905 29.269 1:55.655 8:26:16.920 2 35.856 59.567 31.137 2:06.560
8:29:22.775 4 30.107 56.348 29.275 1:55.730 8:28:19.532 3 32.138 59.150 31.324 2:02.612
8:31:18.334 5 30.117 56.032 29.410 1:55.559 8:30:21.613 4 31.898 59.045 31.138 2:02.081
8:33:13.590 6 30.323 55.720 29.213 8:32:24.825 5 32.050 59.559 31.603 2:03.212
8:35:10.893 7 30.754 56.807 29.742 1:57.303 8:34:27.067 6 31.677 59.240 31.325 2:02.242
(79) ANDRE SUENAGA (3) PEDRO SCHERNER
8:23:55.094 1 32.032 59.361 29.914 2:01.307 8:23:53.019 1 33.358 1:01.584 30.068 2:05.010
8:25:55.403 2 31.358 59.297 29.654 2:00.309 8:25:55.904 2 32.257 1:00.181 30.447 2:02.885
8:27:53.909 3 31.467 57.464 29.575 1:58.506 8:28:04.534 3 31.752 1:06.032 30.846 2:08.630
8:29:51.948 4 31.092 57.431 29.516 1:58.039 8:30:10.205 4 32,658 1:02.413 30.600 2:05.671
8:31:50.477 5 31.062 57.774 29.693 1:58.529 8:32:12.572 5 32.322 59.758 30.287 2:02.367
8:33:48.255 6 31.079 57.417 29.282 8:34:16.837 6 31.688 1:02.952 29.625 2:04.265
8:35:46.043 7 31.180 57.420 29.188 1:57.788 8:36:18.908 7 31.678 1:00.156 30.237
(18) ESTEVAO ALEXANDRE (64) SAULO SOARES
8:23:39.625 1 31.347 58.009 29.619 8:23:55.868 1 33.227 1:01.940 31.038 2:06.205
8:25:41.195 2 31.701 58.396 31473 2:01.570 8:26:03.346 2 32.398 1:01.430 33.650 2:07.478
8:27:51.569 p3 32.825 59.836 2:10.374 8:28:08.181 3 33.445 1:00.053 31.337 2:04.835
8:34:09.384 4 1:00.675 31.659 6:17.815 8:30:12.628 4 32.241 59.901 32.305 2:04.447
8:36:21.021 p5 32.558 1:02.198 2:11.637 8:32:14.717 5 32.128 59.292 30.669
8:34:17.605 6 31.771 59.590 31.527 2:02.888
(1) LAURENT GUERINAUD 8:36:20.050 7 32,018 59.792 30.635 2:02.445
8:24:00.929 1 31.493 58.271 30.420 2:00.184
8:26:01.093 2 31.679 58.205 30.280 2:00.164 (27) ARA MENDONGA/MARCOS FORTUNA
8:28:01.063 3 31.383 58.084 30.503 1:59.970 8:24:56.771 1 32.437 1:00.641 31.399 2:04.477
8:30:01.174 4 31.445 58.201 30.465 2:00.111 8:27:00.065 2 32.368 59.926 31.000 2:03.294
8:32:00.775 5 31.318 57.976 30.307 8:29:02.587 3 31.854 59.924 30.744
8:34:02.349 6 31.670 57.925 31.979 2:01.574 8:31:05.866 4 32,044 1:00.117 31.118 2:03.279
8:36:02.593 7 31.465 58.425 30.354 2:00.244 8:33:09.426 5 32.223 1:00.110 31.227 2:03.560
8:35:12.263 6 32,075 59.521 31.241 2:02.837
(44) LEVI SIMOES
8:23:56.168 1 31.296 59.019 30.712 2:01.027 (30) HELDER MILOCK
8:25:56.591 2 31.288 58.487 30.648 2:00.423 8:24:08.944 1 32.337 59.823 31.331 2:03.491
8:27:57.980 3 31.456 59.135 30.798 2:01.389 8:26:13.945 2 32.741 1:00.953 31.307 2:05.001
8:29:58.113 4 31.629 57.914 30.590 2:00.133 8:28:16.538 3 32.429 58.915 31.249 2:02.593
8:31:58.316 5 31.682 57.822 30.699 2:00.203 8:30:19.086 4 32485 58.869 31.194
8:33:58.146 6 31.425 57.674 30.731 8:32:37.868 5 32.469 1:15.444 30.869 2:18.782
8:35:58.176 7 31.488 57.894 30.648 2:00.030 8:34:48.671 6 31.887 1:07.354 31.562 2:10.803
(74) GABRIEL MARGON/ VINICIUS BRITO (84) FELIPE OLIVEIRA
8:24:28.396 1 31.468 58.569 30.515 2:00.552 8:24:48.221 1 32.916 1:01.323 31.232 2:05.471
8:26:31.845 2 33.183 58.924 31.342 2:03.449 8:26:52.171 2 32,626 59.937 31.387 2:03.950
8:28:31.732 3 31.409 57.860 30.618 8:28:55.192 3 32,649 59.283 31.089
8:30:31.700 4 31.380 57.982 30.606 1:59.968 8:30:59.541 4 32.872 1:00.033 31.444 2:04.349
8:32:36.265 5 31.444 1:01.962 31.159 2:04.565 8:33:02.992 5 32.535 59.591 31.325 2:03.451
8:34:36.812 6 31.294 58.367 30.886 2:00.547 8:35:06.617 6 32.284 59.785 31.556 2:03.625
(96) LUCAS VELOSO (5) DANIEL RIENDA
8:24:08.991 1 32.435 1:00.212 30.974 2:03.621 8:24:35.465 1 32.298 1:00.690 31.300 2:04.288
8:26:12.020 2 32.601 59.175 31.253 2:03.029 8:26:39.629 2 32.883 1:00.179 31.102 2:04.164
8:28:13.889 3 32,076 58.793 31.000 2:01.869 8:28:43.072 3 32.059 1:00.463 30.921
8:30:19.900 4 31.901 1:03.050 31.060 2:06.011 8:30:47.224 4 32.380 1:00.765 31.007 2:04.152
8:32:24.619 5 31.654 1:02.024 31.041 2:04.719 8:32:51.194 5 32.820 1:00.083 31.067 2:03.970
8:34:25.654 6 31.750 58.398 30.887 EEEE 8:34:55.675 6 32510 1:00.239 31.732 2:04.481
CRONOMETRAGEM DIRETOR DE PROVA COMISSARIOS Orbits
RESULTADO SUJEITO A VERIFICACOES TECNICAS E/OU DESPORTIVAS RECEBEMOS

Printed: 20/05/2023 08:36:50
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EFDRT MARKETING

3a ETAPA PAULISTA DE AUTOMOBILISMO 2023

FORMULA VEE/EVO

CLASSIFICAGAO

Qualifying (15:00 Time) started at 8:19:27

Autédromo de Interlagos 4,309 km
20/05/2023 08:20 .

Time of Day Lap s1 S2 S3 Lap Tm Time of Day Lap S1 S2
(21) VYCTOR SGARBI/GUILHERME RIBEIRO
8:25:16.531 1 33.804 1:00.727 31.770 2:06.301
8:27:23.843 2 33.722 1:01.607 31.983 2:07.312
8:29:29.969 3 33.051 1:01.140 31.935 2:06.126
8:31:35.195 4 33.159 1:00.045 32.022 2:05.226
8:33:39.845 5 32.874 1:00.197 31.579 2:04.650
8:35:43.777 6 32.858 59.575 31499 EXEEEE
(8) OTAVIO ARTONI
8:25:14.123 1 32.824 1:11.346 37.387 2:21.557
8:27:18.247 2 32.708 59.863 31.553 2:04.124
8:29:22.364 3 32,640 59.747 31.730
8:31:27.090 4 32.729 1:00.068 31.929 2:04.726
8:33:31.718 5 33.014 59.979 31.635 2:04.628
8:35:39.238 6 35.703 1:00.084 31.733 2:07.520
(32) RAFAEL RIQUETO
8:24:30.331 1 33.337 1:02.112 31.238 2:06.687
8:26:36.109 2 32.887 1:01.002 31.889 2:05.778
8:28:40.489 3 32.740 1:00.248 31.392
8:30:49.181 4 33.028 1:03.602 32.062 2:08.692
8:32:54.014 5 33.291 59.937 31.605 2:04.833
8:34:59.549 6 32.656 1:00.788 32.001 2:05.535
(23) DIOGO MORAES/VINICIUS FRANCISCO
8:24:50.765 1 33.520 1:02.724 32.770 2:00.014
8:26:57.398 2 33.382 1:01.614 31.637 2:06.633
8:29:02.697 3 33.201 1:00.777 31.321 2:05.299
8:31:07.331 4 33.001 1:00.452 31.181 2:04.634
8:33:11.929 5 32.597 1:00.899 31.102
8:35:18.384 6 32.585 1:01.489 32.381 2:06.455
(33) JACKSON BRITO
8:26:34.279 p1 1:25.428 3:26.740
8:29:42.716 2 1:04.621 40.736 3:08.437
8:31:52.541 3 34315 1:02.980 32.530
8:34:03.032 4 33.884 1:03.156 33.451 2:10.491
8:36:15.558 5 34.125 1:05.265 33.136 2:12.526
(7) SANDRO ANDRADE
8:25:20.992 pi 32.757 117.877
8:31:22.954 p2 1:20.673 6:01.962
CRONOMETRAGEM DIRETOR DE PROVA COMISSARIOS Orbits
RESULTADO SUJEITO A VERIFICACOES TECNICAS E/OU DESPORTIVAS RECEBEMOS

Printed: 20/05/2023 08:36:50
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